
        СОВЕТ ТАТАРСКО - 
ЯНТЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО
              ПОСЕЛЕНИЯ
          ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422634 с. , Татарский Янтык
ул. Магазинная , дом 31а
тел:   3-26-21

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
                  ЛАЕШ 
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
    ТАТАР ЯНТЫГЫ АВЫЛ       
       ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

 422634  Татар Янтыгы авылы,
  Кибет урамы, 31 а йорт
  тел:    3-26-21

=====================================================================
 № 11                                                                                                                               «18»  мая   2020 г.

Р Е Ш Е Н И Е 

КАРАР

О внесении изменений и дополнений  в решение 
Совета Татарско-Янтыкского сельского поселения  
№ 21 от 13.12.2019 г. «О бюджете Татарско-Янтыкского 
сельского поселения Лаишевского муниципального района
 РТ на 2020и на плановый период 2021 и 2022 годов»
      
 На основании Распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан № 960-Р от 15.05.2020 г.,
Совет Татарско- Янтыкского сельского поселения Лаишевского муниципального района РТ решает:
       

1. Увеличить доходную часть бюджета по коду  30020245160100000150 – в виде межбюджетных
трансфертов, передаваемых бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, в
сумме 1134,00 (Одна тысяча сто тридцать четыре  рубля  00 копеек) 

2. Полученные доходы в виде межбюджетных трансфертов  в сумме 1134,00рублей  направить на
расходы (приложение № 1).

       Глава- председатель Татарско-
      Янтыкского сельского поселения:                                   Р.М. Шамеев



Приложение № 1
К решению заседания Совета

Татарско-Янтыкского сельского поселения
№11 от 18 мая  2020  года

Расходы
За счет дополнительно полученных средств, в виде 

межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам поселений для компенсации
дополнительных расходов в 2020 году

НАПРАВЛЕНИЕ
РАСХОДОВ

КВ
СР

КФС
Р

КЦСР КВР КОС
ГУ

  ДОП
   ЭК

ДОП
ФК

ДОП
КР

СУММА РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
 ПО КВАРТАЛАМ

2 кв 3 кв

За хоз. товары 
(мусорные мешки)

926 0503 Б100078050 244 346 346017 12100 301 1134,00 1134,0

ИТОГО: 1134,0 1134,0

Глава-председатель  Татарско- 
Янтыкского сельского поселения:                              Р.М. Шамеев


	Р Е Ш Е Н И Е
	КАРАР
	О внесении изменений и дополнений в решение
	Совета Татарско-Янтыкского сельского поселения
	№ 21 от 13.12.2019 г. «О бюджете Татарско-Янтыкского
	сельского поселения Лаишевского муниципального района
	РТ на 2020и на плановый период 2021 и 2022 годов»
	Глава- председатель Татарско-
	Янтыкского сельского поселения: Р.М. Шамеев
	Расходы

